CÔNG TY CỒ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT
TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN HUDLAND

BÊN MỜI THẦU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu: Bảo vệ dự án
Dự án: Đầu tư xây dựng Khu dân cư mới phường Đồng Tâm, thành

phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái
Địa điểm: Phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái (nay là

phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai)

Kính gửi: Công ty Cổ phần dịch vụ bảo vệ Vệ sĩ Trí Đức
Căn cứ Quyết định số 2995/QĐ-HUDLAND ngày 15/12/2025 của Giám đốc công

ty HUDLAND về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Bảo vệ dự án thuộc
dự án Đầu tư xây dựng Khu dân cư mới phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh
Yên Bái.

Bên mời thầu thuộc Công ty HUDLAND xin thông báo đến Công ty Cổ phần dịch
vụ bảo vệ Vệ Sĩ Trí Đức các nội dung như sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần dịch vụ bảo vệ Vệ sĩ Trí Đức
- Giá trúng thầu: 999.852.000 đồng
- Loại hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 22 tháng.
Bên mời thầu kính đề nghị Quý Công ty cử đại diện đến văn phòng Công ty

HUDLAND để tiến hành ký kết hợp đồng thực hiện gói thầu:
- Địa chỉ: Tầng 12 -Tòa nhà HUDLAND TOWER, Lô ACC7 khu dịch vụ tổng hợp

Linh Đàm, Phường Định Công, Tp.Hà Nội, Việt Nam.
- Thời gian: 08h00, ngày 17 tháng 12 năm 2025.
Sau 03 ngày kể từ ngày nhận được thông báo, nếu Quý Công ty không đến hoàn thiện

ký kết hợp đồng, Công ty HUDLAND sẽ hủy kết quả chỉ định thầu gói thầu nêu trên
theo quy định.

Trân trọng sự hợp tác của Quý Công ty.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VP (01), ĐT (02).

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dũng Sỹ

		2025-12-16T02:35:37+0000

		2025-12-16T02:45:01+0000

		sytd@hudland.com.vn
	2025-12-16T09:55:24+0700
	Location
	Trần Dũng Sỹ

		2025-12-16T03:12:41+0000

		hudland@hudland.com.vn
	2025-12-16T10:15:07+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN HUDLAND